ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СИБИРСКИЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.03.2018

№ 5
п. Сибирский

О назначении публичных слушаний

по внесению изменений в Правила

землепользования и застройки

муниципального образования

сельское поселение Сибирский
На основании статьи 28 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, а также с Порядком организации и проведения публичных слушаний в сельском поселении Сибирский, утвержденного решением Совета депутатов сельского поселения Сибирский от 05.05.2017 № 10:

1. Назначить проведение публичных слушаний по внесению изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования сельское поселение Сибирский.

2. Местом проведения публичных слушаний определить по адресу:
п. Сибирский, ул. Центральная, д. 7, здание МУК «КДЦ «Гармония». Время проведения: 07 мая 2018 года в 18:00 часов.

3. Органом, уполномоченным на проведение публичных слушаний, назначить Администрацию сельского поселения Сибирский.

4. Определить местом сбора предложений и замечаний по внесению изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования сельское поселение Сибирский Администрацию сельского поселения Сибирский по адресу: п. Сибирский, ул. Центральная, д. 7.

5. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
6. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава сельского
поселения Сибирский

А.А. Иванов